

زور گیری اینترنتی باهک اینستاگرام

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از دستگیری فردی خبر داد که باهک کردن صفحه اینستاگرام کاربران از آنها اخاذی می‌کرد.

به گزارش «جوان»، سرهنگ داود معظمی گودرزی گفت: چند روز قبل شکایت‌های مشابه به پلیس گزارش شد که نشان می‌داد شخصی ناشناس با دسترسی غیرمجاز به حساب کاربری آنها در اینستاگرام از آنها اخاذی کرده‌است.

وی ادامه داد: شایکمان اعلام کردند صفحه اینستاگرام شان از دسترس خارج شده است و دیگر نتوانسته‌اند وارد شوند تا اینکه شخصی ناشناس با آنها تماس گرفته و اعلام کرده‌است می‌تواند در قبال گرفتن پول صفحه را برگرداند و امنیت صفحه را برعهده بگیرد.این اشخاص جهت اهمیت صفحه خود مبلغ اعلامی را برای آنها واریز کرده‌اند. وی افزود: بعد از واریز وجه، صفحه قربانیان این پرونده بر می‌گردد، اما بعد از چند ساعت مجدداً از دسترس آنها خارج می‌شود و آن شخص مجدداً تماس می‌گیرد و این بار مبلغ بیشتری طلب می‌کند، این روند چندین بار تکرار می‌شود و هر بار مبلغ مورد نظر توسط شکات واریز می‌شده‌است، اما بعد از واریز آخرین مبلغ دیگر صفحه این اشخاص را برنگردانده و تقاضای مبلغ هنگفتی را داشته که توان پرداختش را نداشته‌اند. سرهنگ گودرزی افزود: کارشناسان پلیس فتای تهران بزرگ اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند و با بررسی‌های فنی و سایبری موفق شدند ردپای مجرم را در فضای مجازی شناسایی کنند و پس از تشریفات قضایی متهم دستگیر و به پلیس فتای پایتخت منتقل شد. متهم در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و گفت با سوءاستفاده از عدم آگاهی کاربران فضای مجازی دست به این اقدام زده و ۳۰۰ میلیون تومان از آنها اخاذی کرده‌بود. سرهنگ گودرزی با اشاره به لزوم فعال‌سازی تأیید هویت دو مرحله‌ای برای حساب‌های کاربری شبکه‌های اجتماعی به شهروندان توصیه کرد: در هنگام فعالیت در شبکه‌های اجتماعی تنظیمات امنیتی و حریم خصوصی را رعایت‌واز در اختیار گذاشتن اطلاعات حساب کاربری خود به دیگران خودداری کنند.

دستبر دبه حساب سالمندان با تعویض کارت بانکی

مرد بیبیکار که با کمین مقابل باجه‌های عابر بانک به حساب بانکی سالمندان و افراد بی‌سواد دستبرد می‌زد، بازداشت شد.

به گزارش جوان، سرهنگ علی اکبر عیسی آبادی، فرمانده انتظامی شهرستان ساوه گفت: چندی قبل شکایت‌های مشابهی درباره برداشت‌های غیرمجاز به مأموران پلیس ساوه گزارش شد. بررسی شکایت‌های مطرح شده نشان داد که همه شاکیان افراد سالخورده یا بی‌سواد هستند. یکی از شاکیان توضیح داد: من برای انتقال پول به باجه عابر بانک مراجعه کردم. به خاطر اینکه کار انتقال پول را بلد نبودم از مردی که کنار باجه ایستاده بود درخواست کمک کردم. آن مرد هم قبول کرد برای همین کارت بانکی‌ام و رمز آن را به او دادم. آن مرد بعد از انتقال پول، کارت را به من برگرداند. چند ساعت بعد متوجه شدم که موجودی حسابم برداشت شده است. وقتی به سراغ کارت عابربانکم رفتم متوجه شدم کارت م با کارت مشابهی جایجا شده است که به آن مرد مظنون هستم. نشانی‌هایی که شاکیان از متهم در اختیار پلیس گذاشتند با نشانی‌های همان مرد مطابقت داشت.

بنابراین مأموران پلیس در جریان تحقیقات میدانی موفق شدند متهم را شناسایی و او را دستگیر کنند که در بازرسی بدنی از وی ۲کارت عابربانک متعلق به افراد دیگر کشف کردند. متهم در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و به ۵۰ کلابرداری مشابه نیز اعتراف کرد. متهم گفت: مدتی قبل تصمیم گرفتم به این شیوه از سالخوردگان و افراد بی‌سواد کلابرداری کنم، برای همین مقابل باجه‌های عابربانک کمین می‌کردم و به بهانه اینکه می‌خواهم کار بانکی انجام دهم، متهم سوره شهادت می‌ماندم. وقتی سالخورده‌گان یا افراد بی‌سواد از من درخواست انتقال یا برداشت پول داشتند رمز کارت‌شان را به خاطر می‌سپردم و در فرصت مناسب کارت بانکی شان را با کارت مشابهی عوض می‌کردم. بعد هم موجودی حسابشان را برداشت می‌کردم.

متهم در ادامه افزود: من در این مدت توانستم ۱۵۰ میلیون تومان از حساب آنها برداشت کنم که بازداشت شدم. تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهم جریان دارد.

رئیس پلیس راهور فراجا از مسدودسازی محورهای نا ایمن تا رفع کامل خطر از آن مسیر خبر داد.

سردار سیدکمال هادیانفر در حاشیه برگزاری رزمایش زمستانی پلیس که در دانشگاه علوم نظامی برگزار شد، در جمع خبرنگاران حاضر شد و گفت: به رؤسای پلیس راه کشور ابلاغ شده است در طول زمستان در هر محوری که تهدیدی از بارندگی شدید و احتمال ریزش وجود دارد، نسبت به مسدود کردن آن محور اقدام کنند و تا زمان رفع کامل خطر اجازه تردد به خودروها داده نشود.

■ افزایش قربانیان سوانح رانندگی
سردار هادیانفر با اشاره به افزایش ۲۵ درصدی تردد‌ها در هشت ماهه امسال از افزایش ۹۹ درصدی سوانح فوتی و جرحی خبر داد و گفت: ۸۲ درصد از تصادفات رانندگی به دلیل سرعت و سبقت غیرمجاز و عدم توجه به جلو رخ داده است. وی افزود: در این میان استفاده از کمربند ایمنی تأثیر بسیاری در کاهش تعداد جانباختگان داشته است. از این رو تأکید داریم که استفاده از کمربند ایمنی برای تمام سرنشینان خودروها و ناوگان حمل و نقل عمومی در جاده‌ها الزامی است. وی همچنین از بی‌توجهی خودروسازان به ایمنی خودروها انتقاد کرد و ادامه داد: هنوز خودروسازها در حوزه ایمنی خودرو و کیفیت گام خوبی برداشته‌اند. رئیس پلیس راهور فراجا با اشاره به وجود ۵ هزار و ۲۰۰ نقطه حادثه‌خیز در

کشور گفت: در مجموع ۲ هزار نقطه در شهرها و حدود ۳ هزار و ۲۰۰ نقطه حادثه‌ساز هم در جاده‌ها داریم که مشکل تعدادی از این نقاط در طر برطرف شده است.
■ بی توجهی به آلودگی هوا
هادیانفر درباره آلودگی هوا هم گفت: معضل آلودگی هوا یک بحث اساسی است. ۸۰ درصد ناوگان مسافربری ما در شهرها در سن فرسودگی است. امروز از ۱۲ میلیون دستگاه موتورسیکلت در کشور ما بیش از ۱۰/۵ میلیون کاربر اتوری و لاینده است. در بحث خودروهای سواری نیز وضعیت خوبی نداریم و اکثر خودروهای ما تک‌سر نشین هستند که در هیچ جای دنیا اینطور نیست.

■ سن فرسودگی نداریم
هادیانفر با بیان اینکه متأسفانه در کشور سن فرسودگی نداریم، گفت: زمانی یک نفر رفت و

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۵

پلیس: محورهای ناایمن مسدود می‌شود



درباره سن فرسودگی اعتراضی را مطرح کرد و بعد هم گفتند سن فرسودگی نداریم، در نتیجه هیچ برنامه‌ای هم برای اسقاط نداریم. امروز خودرویی که ۵۰سال تردد کرده و در شهر چرخیده یا یک گواهی معاینه فنی می‌تواند ۵۰ سال دیگر هم در شهر چرخد و تردد کند.

■ زیاده‌خواهی وزارت صمت

رئیس پلیس راهور فراجا به دو پیشنهاد وزارت صمت در موضوع اسقاط خودروها نیز اشاره کرد و گفت: یکی از پیشنهادات وزارت صمت، آن طرف هم اسقاط خودروی فرسوده نداریم و با واردات خودرو هم پیش‌بینی می‌شود سالی ۲ میلیون خودرو به چرخه حمل و نقل اضافه شود. با این شرایط معلوم است که چرخه ترافیک همین‌طور می‌ماند و ما همچنان شاهد افزایش ترافیک و آلودگی هوا که این دشمنی نیست. یک پیشنهاد هم در مورد



اعتراف به درگیری خونین بر سر گرفتن خسارت

محبوبه قربانی

سه برادر که متهم هستند در جریان درگیری برای گرفتن خسارت یکی از دوستانشان را به قتل رسانده‌اند، روز گذشته در جلسه دادگاه با مجرا را شرح دادند.
۳۱ خردادماه ۱۴۰۰، مأموران کلانتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر از مرگ مشکوک مردی جوان در یکی از بیمارستان‌های شهر باخیر و راهی محل شدند. بررسی‌ها نشان می‌داد مردی ۲۴ ساله به نام مسعود در درگیری با سه برادر، زخمی شده و بعد از انتقال به بیمارستان فوت کرده است.

جسد به پزشکی قانونی فرستاده شد و مأموران سه برادر را تحت تعقیب قرار دادند. یکی از شاهدان گفت: «شب حادثه همراه دوستانم در پارک نشسته بودم که مسعود را دیدم. او با موتور وارد پارک شد. حسام از دوستان مسعود هم آنجا بود. او در پارک مواد می‌فروخت و با مسعود کل کل داشت.»

از مرد در ادامه گفت: «مسعود و حسام ابتدا باهم حرف زدند، اما یک‌دفعه درگیر شدند. در آن درگیری، دو برادر حسام آمدند و درگیری بالا گرفت و سه برادر با چاقو به جان مسعود افتادند، اما ندیدم چه کسی ضربه کاری را زد.»

با ثبت این اظهارات، سه برادر به نام‌های حامد، حسام و حامی بازداشت شدند و تحت بازجویی قرار گرفتند. حسام ۳۳ساله در روند بازجویی‌ها

گفت: «ما سه برادر با مسعود اختلاف داشتیم. ماشین را بگیریم، با هم از نمایشگاه راه افتادیم

اختلافمان بر سر خسارت به ماشینی بود که نزد من امانت بود. روز حادثه ماشین دست بردار کوچک‌ترم بود، اما وقتی با مسعود بیرون رفت، تصادف کرد. از برادرم درباره علت تصادف پرسیدم که گفت به خاطر شوخی مسعود با یک نیسان قالیشویی تصادف کرده است. سر همین موضوع به مسعود گفتم تو باعث تصادف شدی و باید خسارت را پرداخت کنی. اما قبول نمی‌کرد. همین باعث اختلاف شد تا متوجه شدیم مسعود در اینستاگرام کری‌خوانی می‌کند و استوری‌های توهین‌آمیز می‌گذارد.»

متهم در ادامه گفت: «آن روز در نمایشگاه مشغول کار بودم که یکی از دوستانم آمد و گفت با مسعود قرار گذاشته است تا خسارت ماشین را بگیریم، با هم از نمایشگاه راه افتادیم

و به پارک رفتیم. مسعود با موتور به پارک آمد، اما به خاطر خوردن مشروب حال طبیعی نداشت. او وقتی با ما روبه‌رو شد از موتور پیاده شد و به رویم چاقو کشید. می‌خواست شاهرگ مرا بزند که ناگهان دو برادرم رسیدند و درگیری بالاگرفت. قبول دارم با مقتول درگیر شدیم، اما من ضربه‌ای به مقتول نزدم.»

دیگر برادران حسام نیز تحت بازجویی قرار گرفتند و با تأیید اظهارات برادرشان مدعی شدند ضربه‌ای به مقتول نزده‌اند. سه برادر با توجه به شواهد و قرائن موجود راهی زندان شدند و پرونده با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. پرونده در اولین جلسه محاکمه روی میز هیئت قضایی شعبه هشتم دادگاه قرار گرفت.

ابتدای جلسه اولیای دم در خواست قصاص

کردند. سپس حسام در جایگاه ایستاد و گفت: «وقتی مسعود را دیدم، او حال طبیعی نداشت. با همان حال دست به چاقو شد. باور کنید اگر برادرم نمی‌رسیدند او مرا می‌کشت. حالا هم قبول دارم با او درگیر شدم، اما ضربه‌ای به مسعود نزدم.»

در ادامه دیگر برادر او به نام حامی به جایگاه رفت و گفت: «قبول دارم با مقتول درگیر شدم، اما او چاقو داشت، به همین خاطر مجبور شدم برای دفاع از خودم چند ضربه به او بزنم، اما فکر نمی‌کنم ضربه‌ها کاری و کشنده بود. پشیمانم و در خواست گذشت دارم.» سومین برادر هم به جایگاه رفت و با رد اتهام قتل عمد گفت ضربه‌ای به مقتول نزده و در قتل نقشی نداشته است.
پس از اتمام تحقیقات قضایی در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

نحوه اعتراض به خلافی خودرو

رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور تهران بزرگ گفت اعتراض به خلافی خودروها در مرکز اجرائیات پلیس راهنمایی و رانندگی رسیدگی می‌شود.

سرهنگ علی اصغر شریفی گفت: خیلی از رانندگان به صورت وضعیت خودروی خود اعتراض دارند و قبل از اینکه به مرکز اجرائیات پلیس راهور بروند، مطمئن هستند تخلف ثبت شده برای آنان نیست، اما وقتی کارشناس عکس خودروی آنان را در همان تاریخ و ساعت و از زوایای مختلف به رویت راننده می‌رسانند تخلف را قبول می‌کنند.

وی افزود: اما برخی نیز هستند که تخلفی انجام نداده‌اند، ولی برای آنان پیامک انجام تخلف می‌آید یا در صورت وضعیت این مالکان تخلفاتی ثبت شده که واقعاً انجام نداده‌اند. تکلیف این افراد چیست و چه اقدامی باید انجام دهند؟

سرهنگ شریفی گفت: در مورد تخلفات و اعتراض به آن، این حق و مسیر برای رانندگان باز شده‌است که بتوانند به آنها اعتراض کنند. رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور تهران بزرگ بیان داشت: در مرکز اجرائیات و ستاد ترخیص پلیس راهنمایی و رانندگی بخشی وجود دارد که به این موضوع رسیدگی می‌کند، وی گفت: شاید برخی از رانندگان به این موضوع اعتراض داشته باشند که پلاک آنان دستکاری شده باشد که در این مراکز با همکاران بنده با سامانه‌هایی که دارند این موضوع را دقیق بررسی می‌کنند و اگر متوجه شوند که پلاک توسط شخص دیگری دستکاری شده است تخلفاتی برای آنان حذف می‌شود و با فرادی که آن تخلف را انجام داده (و جرم تلقی می‌شود)، تماس گرفته خواهد شد و به مرجع قضایی نیز معرفی می‌گردد.

کارمند بانک پول مشتری را به حساب خودش می‌ریخت!

کارمند یکی از بانک‌های شهرستان آق‌قلا در استان گلستان به اتهام دستبرد ۲ میلیاردی به حساب مشتری بان بازداشت شد.
به گزارش جوان، سردار سعید دادگر، فرمانده انتظامی استان گلستان گفت: چندی قبل شکایت‌های مشابهی درباره برداشت‌های غیرمجاز از حساب مشتریان یکی از بانک‌ها به پلیس گزارش شد. شاکیان در طرح شکایت‌های مشابه گفته بودند از مدتی قبل حساب‌ها پیامکی شان قطع شده و بعد از پیگیری متوجه شده‌اند هم‌زمان با قطع پیامک مقدار زیادی از موجودی حسابشان هم برداشت شده است. تحقیقات پلیس با بررسی حساب این مشتریان نشان داد که پول‌ها توسط یکی از کارکنان بانک برداشت و به حساب خودش منتقل شده است. در حالی که رقم پول جابه‌جا شده به ۲/۵ میلیارد رسیده بود. کارمند بانک به اتهام تخلف بازداشت شد. متهم در بازجویی‌ها به برداشت‌های غیرمجاز به این شیوه اعتراف کرد و گفت: مدتی قبل حساب مشتریان بانک را بررسی کردم. تصمیم گرفتم از حساب کسانی که موجودی بالایی داشتند برداشت کنم، برای همین ابتدا پیامک آنها را قطع و سپس بخشی از موجودیشان را به حساب خودم منتقل می‌کردم که بازداشت شدم. تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهم جریان دارد.

کشف محموله‌های حشیش از داخل خورجین

مأموران پلیس شهرستان داراب در بازرسی از خورجین دو دستگاه موتورسیکلت ۶۸ کیلو و ۶۰گرم حشیش و تریاک کشف کردند.

سرهنگ علیرضا نوشاد، فرمانده انتظامی شهرستان داراب گفت: مأموران پلیس هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای خاکی منتهی به شهر به دو دستگاه موتورسیکلت عبوری مظنون شدند و به راکبان آن فرمان ایست دادند. راکبان اما بدون توجه به فرمان پلیس از محل متواری شدند که با توجه به کوهستانی بودن منطقه و تاریکی هوا یکی از راکبان، خورجین موتورسیکلت را رها کرد و به سرعت با موتور از محل متواری شد. مأموران پلیس در جریان تعقیب و گریز، دومین موتورسیکلت را متوقف و راکب آن را بازداشت کردند. مأموران در بازرسی از خورجین دو موتورسیکلت در مجموع ۶۸کیلو و ۶۰۰ گرم حشیش و تریاک کشف کردند. تحقیقات برای بازداشت دومین متهم جریان دارد.

نوجوان ۱۳ساله قربانی اختلافات خانوادگی

حادثه تیراندازی در یکی از محله‌های شهرستان زاهدان به قیمت جان نوجوان ۱۳ ساله تمام شد.
به گزارش جوان، سرهنگ فروغی، سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان زاهدان گفت: شامگاه ۲۰ آذرماه به مأموران پلیس خبر رسید حادثه تیراندازی در خیابان گل‌ها رقم خورده است. با حضور پلیس مشخص شد نوجوان ۱۳ ساله تیراننده خانه‌شان هدف اصابت گلوله قرار گرفته و جانش را از دست داده است.

تحقیقات میدانی نشان داد حادثه را مردان نقابدار رقم زده و بعد از تیراندازی به سرعت از محل متواری شده‌اند. در جریان بررسی‌های بعدی خانواده مقتول مورد تحقیق قرار گرفتند. آنها عاملان حادثه را به پلیس معرفی کردند و گفتند که متهمان به دلیل اختلاف خانوادگی این حادثه خونین را رقم زده‌اند که تحقیقات برای بازداشت آنها جریان دارد.

بازداشت عاملان تیراندازی در ورامین

عاملان حادثه تیراندازی در یکی از محله‌های شهرستان ورامین بازداشت شدند.

سرهنگ جعفر شمس بیراوند، فرمانده انتظامی ورامین گفت: چند روز قبل مأموران پلیس از حادثه تیراندازی در یکی از محله‌های شهر باخیر و محل حاضر شدند. مأموران پلیس در جریان بررسی‌های خود موفق شدند عاملان تیراندازی را که دو نفر بودند، شناسایی و بازداشت کنند. مأموران در بازرسی از مخفیگاه متهمان، دو قبضه سلاح و پنجسستر کشف کردند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سرمایه‌گذاری امین اعتماد به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۷۷۳۱۹۴ و به شماره ثبت ۲۳۶۳۹۶

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۲ و مجوز شنساره ۱۴۰۰/۰۶/۰۸ مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۸سازمان بورس و اوراق بهادار تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
موضوع فعالیت شرکت به شرح ذیل می‌باشد و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
الف- موضوع فعالیت (اصلی): سرمایه‌گذاری در سهام، سهم‌الشرکه، واحدهای سرمایه‌گذاری صندوق‌ها یا سایر اوراق بهادار دارای حق رأی شرکت‌ها، مؤسسات یا صندوق‌های سرمایه‌گذاری با هدف کسب انتفاع به‌طوری‌که به همراه اشخاص وابسته خود، کنترل شرکت، مؤسسه یا صندوق سرمایه‌گذاری سرمایه‌پذیر را در اختیار نگرفته یا در آن نفوذ قابل ملاحظه نیابد) سرمایه‌گذاری در سایر اوراق بهادار که به طور معمول دارای حق رأی نیست و توانایی انتخاب مدیر یا کنترل ناشر را به مالک اوراق بهادار نمی‌دهد.
ب- موضوع فعالیت‌های فرعی: سرمایه‌گذاری در گواهی سپرده بانکی و سپرده‌های سرمایه‌گذاری نزد بانک‌ها و مؤسسات مالی اعتباری (مجاز) سرمایه‌گذاری در سهام، سهم‌الشرکه، واحدهای سرمایه‌گذاری صندوق‌ها یا سایر اوراق بهادار دارای حق رأی شرکت‌ها، مؤسسات یا صندوق‌های سرمایه‌گذاری با هدف کسب انتفاع به‌طوری‌که به تنهایی یا به همراه اشخاص وابسته خود، کنترل شرکت، مؤسسه یا صندوق سرمایه‌گذاری سرمایه‌پذیر را در اختیار نگرفته یا در آن نفوذ قابل ملاحظه نیابد) سرمایه‌گذاری در دارایی‌های فیزیکی، پروژه‌های تولیدی و پروژه‌های ساختمانی با هدف کسب انتفاع) ارائه خدمات مرتبط با بازار اوراق بهادار از جمله: (۱- پذیرش سمت در صندوق‌های سرمایه‌گذاری (۲- تأمین مالی بازارگردانی اوراق بهادار (۳- مشارکت در تعهد پذیرهنویسی اوراق بهادار (۴- تضمین نقدشوندگی، اصل یا حداقل سود اوراق بهادار) شرکت می‌تواند در راستای اجرای فعالیت‌های مذکور در این ماده، در حدود مقررات و مفاد اساسنامه اقدام به اخذ تسهیلات مالی یا تحصیل دارایی نماید یا اسناد اعتباری بانکی افتتاح کند و به واردات یا صادرات کالا بپردازد و امور گمرکی مربوطه را انجام دهد. این اقدامات فقط در صورتی مجاز است که در راستای اجرای فعالیت‌های شرکت ضرورت داشته باشند و انجام آن‌ها در مقررات منع نشده باشند.
اساسنامه مشتمل بر ۶۸ماده و ۲۲تبصره به تصویب رسید.

سازمان ثبت اساد و املاک کشور- اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیر تجاری تهران (۱۴۲۶۶۸۶)